A20
DS150VG
LoutLin
Ft
MI
to
C
V

total
Up
L/PE
Up
L/N Esquema
co
mú
n
dif
er
en
cia
l
DS154VG-300/G 230/400 V Trifásica+N TT-TN • • 50 kA 1,5 kV 1,5 kV
4
DS154VG-120/G 120/208 V Trifásica+N TT-TN • • 50 kA 1,5 kV 1 kV
DS154VG-300 230/400 V Trifásica+N TT-TN • 60 kA 1,5 kV -
5
DS154VG-120 120/208 V Trifásica+N TT-TN • 60 kA 1 kV -
DS153VG-300 400 V Trifásica TNC • 45 kA 1,5 kV -
3
DS153VG-120 208 V Trifásica TNC • 45 kA 1 kV -
DS152VG-300/G 230 V Monofásica TN • • 30 kA 1,5 kV 1,5 kV
2
DS152VG-120/G 120 V Monofásica TN • • 30 kA 1,5 kV 1  kV
DS152VG-300 230 V Monofásica TN • 30 kA 1,5 kV -
1
DS152VG-120 120V Monofásica TN • 30 kA 1 kV -
F0
20
11
6D